
UCHWAŁA NR VI/40/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WARCIE 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie określenia stawek opłaty targowej oraz sposobu jej pobierania 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.) Rada Miejska w Warcie uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr LV/396/2023 Rady Miejskiej w Warcie z dnia 24 lipca 2023 roku w sprawie 
określenia stawek opłaty targowej oraz sposobu jej pobierania w ten sposób, iż: 

a) § 2 otrzymuje następujące brzmienie: „Zarządza się powszechny pobór opłaty targowej w drodze inkasa 
przez administratora targowiska tj. Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Warcie Sp. z o.o., który na pobrane 
opłaty wydaje pokwitowanie z bloczka opłaty stanowiącego druk ścisłego zarachowania.” 

b) § 3 otrzymuje następujące brzmienie: „Ustala się wynagrodzenie inkasenta (ZWiK Sp. z o.o.) w formie 
prowizji w wysokości 30% zainkasowanych kwot z tytułu opłaty targowej.Wynagrodzenie będzie wypłacane 
przez przekazanie stosownej kwoty na rachunek Zakładu.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warty. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 01 stycznia 2025 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Warcie 

 
 

Grzegorz Kopacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFED44B8-72F8-4C87-A22A-5ACB8871CFC3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/40/2024 RADY MIEJSKIEJ W WARCIE z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	§ 3


